N° 77 del Registro ﬁ

A M. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Nomina Commissione di gara inerente licitazione privata per
adeguamento macchine utensili officina-deposito, ai sensi D.L.vo
626/94 e DPR 459/96.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 10 (dieci) del mese di aprile, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 61 adottata in data 21 marzo 1997 con cui, tra
I'altro, si & autorizzato ad esperire licitazione privata, fra le ditte
specializzate, per l'adeguamento delle macchine utensili esistenti nel
deposito-officina dellAMAT, ai sensi del D.L.vo n° 626/94 e DPR n°
459/96;

udita la proposta del Direttore Generale relativa alla nomina della
Commissione di gara preposta allesame delle offerte, ai sensi dell’art. 15
dello Statuto aziendale;

visto il DPR n° 902/1986, in quanto applicabile;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di nominare la Commissione di gara preposta all’esame delle offerte
relative alla licitazione privata per I'adeguamento delle macchine utensili
esistenti nell’Officina-deposito, ai sensi del D.L.vo 626/94 e DPR 459/96,
nelle persone dei sigg.:

ing. Francesco Lucibello - Direttore Generale;

ing. Pietro Rizzo - Consulente tecnico;

sig. Francesco Stanisci - componente con funzioni di segretario.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(avvp(irturo Mass) (Semeraro/Raffaelé)

|



Comunicata all' Amministrazione COMUNEIE il ........oeeee oo e e e ee e e e ee e ereaeesen e ennnes

Resa esecutiva il 1 0 ﬂ PP ) 1997

...................................................




.qzienda per la Mbilitz‘l nell'ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 15/aprile/1997

Dir/ 1 8 H 4%

Prot. n° :
Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto m)‘«aqt
Palazzo Latagliata 1S
TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 10 aprile 1997,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE

(Ing//é%y ﬂ'&dh}

/

B

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTQO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@nopea.it paaq. 1



